his son William. They are mentioned in 1590, in a return

to a commission issued out of the Exchequer for the survey

of the possessions of Ambrose Earl of Warwick, preserved

in the Carlton Ride Record Office. John Shakespeare held

freely one tenement for the yearly rent of sixpence and

suit of court
;

the other in the same manner for the yearly

rent of thirteen-pence. The manor of Stratford was granted

to the Earl of Warwick in 1562. As it may be interesting

to some readers to see who held the Henley-street property

at that period, I subjoin a copy of the document relating to

that part of the town :

Ficus vocatus Henley Strete.

Ballivus et burgenses villae de Stretford tenent libere unum tenementum cum

pertinentiis per rcddit. per annum
viiij.e?.

sect. cur.
viij.e?.

Haeres Jokaunis Clopton gen. tenet libere unum tent, cum pertinentiis per

redd, per annum viij.e?.
servic. -

viij.c?.

Georgius Whateley tenet libere unum tent, cum pertinentiis per reddit. per

annum
iiij.c?.

sect. cur.
iiij.a?.

Idem Georgius tenet libere unum tent, cum pertinentiis per reddit. per annum

xij.c?. sect. cur. xij.c?.

Johannes Combes gen. tenet libere unum tent, cum pertinentiis per reddit.

per annum iiij.c?.

Ballivus et burgenses villae de Stretford tenent libere unum tent, cum per

tinentiis per reddit. per annum vj.c?.
sect. cur. -

vj.6?.

lidem ballivus et burgenses tenent libere unum tent, cum pertinentiis, et

rcddit. per annum viij.6?.

Nuper gardian. Collegii de Stratford tenuit libere unum tent, cum pertinentiis

per reddit. per annum viij.a?.
sect. cur. -

viij.c?.

take
iiij.tf.

to have it payed imediately : for what occacion he doeth it I cannot

tell." Among the recusants
"
in the rarrisshe of Merivale" was " one Bates, a

yirginall player, presented theare to bee a most willfull recusant, and now (as it

is sayd) is in Staffordsheere, but wheare the presenters knowe not." MSS. in

the State Paper Office, 1592.
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Idem nuper gardian. Collegii de Stretford tenuit libere unum molendinum

aquarum cum pertinentiis per reddit. per annum
iiij.fi?.

sect. cur. iiij.d.

Ballivus et burgenses villae de Stretford tenent libere unum tenementum cum

pertinentiis per reddit. per annum iij.fi?.
sect. cur. iij.fi?.

Ricardus Hornebie tenet libere unum tent, cum pertinentiis per redd, per

annum v.c?. sect. cur. - v.fi?.

Johannes Wheler tenet libere suum tent, cum pertinentiis per reddit. per

annum
viij.fi?.

sect. cur. viij.fi?.

Johannes Shackespere tenet libere unum tenementum cum pertinentiis per

redd, per annum vj.fi?.
sect, cur vj.fi?.

Idem Johannes tenet libere unum tent, cum pertinentiis per redd, per annum

xiij.c?.
sect. cur.

xiij.fi?.

Georgius Badger tenet libere unum tent, cum pertinentiis per redd, per

annum x.fi?. sect. cur. - x.fi?.

Johannes Johnson tenet libere unum tent, cum pertinentiis per reddit. per

annum xij.^. sect. cur.
xij.fi?.

Ballivus et burgenses villae de Stretford tenent libere unum tent, cum perti

nentiis per redd, per annum
iij.c?.

sect. cur.
iij.fi?.

lidem ballivus et burgenses tenent libere unum tent, cum pertinentiis per

redd, per annum
iij.fi?.

Ricardus Quiney in jure Elizabethae uxoris ejus tenet libere unum horreum

per reddit. per annum iiij.fi?.

Idem Richardus tenet libere unum tent, cum pertinentiis per redd, per annum

xij.fi?.
sect. cur.

xij.fi?.

Petrus Smarte tenet libere unum tent, cum pertinentiis per redd, per annum

vj.fi?.
sect. cur. .

vj.c?.

Ballivus et burgenses villas de Stretford tenent libere unum tent, cum perti

nentiis per redd, per annum xij.c?. sect. cur. -
xij.fl?.

Johannes Whelar tenet libere unum tent, cum pertinentiis per redd, per

annum
iiij.fi?.

sect. cur.
iiij.fi?.

Idem Johannes tenet libere unum tent, cum pertinentiis per redd, per annum

x.fi?. sect. cur. x.c?.

Idem Johannes tenet libere unum tent, cum pertinentiis per reddit. per

annum
vj.fi?.

sect. cur. -
vj.fi?.

Johannes Tumor tenet libere unum tent, cum pertinentiis per reddit. per

annum vj.c?.

Rieardus Q,uyney tenet libere unum tent, cum pertinentiis injure Elizabethae

uxoris ejus per reddit. per annum vj.fi?.
sect. cur.

vj.fi?.

Adrianus Quyney tenet libere unum tent, cum pertinentiis per reddit. per
annum ix.fi?.

Willielmus Smyth tenet libere unum horreum cum pertinentis per reddit. per
annum -

vj.fi?.

Nuper gardian. Collegii de Stretford tenuit libere unum tent, cum pertinentiis

per reddit. per annum v.fi?. sect. cur. . v.fi?.

Summa vici prsedicti, xvij.s. vij.fi?.
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In ]596, we find John Shakespeare applying at the

Herald's College for a grant of arms, the draft of a grant

by Dethick being dated in that year, and between that

time and 1599, communications probably took place be

tween him and the College on the subject, the draft of

another grant from Dethick and Camden bearing the latter

date. I entirely concur with Malone and Collier in con

sidering that this attempt to make John Shakespeare a